
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

20.03.2020 г.                              с. Успенка                                   № 07/1-Р 

 

 

Об утверждении способа сбора 

твердых коммунальных отходов 

на территории Успенского сельсовета Рыбинского района 

 

 На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федерального закона от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», руководствуясь Уставом Успенского сельсовета 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 1. Утвердить на территории Успенского сельсовета Рыбинского района 

смешанный способ сбора твердых коммунальных отходов. 

 2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания. 

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 Глава Успенского сельсовета                                         А. Н. Белясов 

 

 

 


